
 

Č.j.: MCLISEN 02644/2016/2600/DRY 

V Brně dne 15.3.2016 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 

Vážení uchazeči,  

sdělujeme dodatečné informace k veřejné zakázce „MŠ Hochmanova – rekonstrukce a 

modernizace vnitřních prostor“. Podrobnosti k této veřejné zakázce včetně všech dodatečných 

informací naleznete zveřejněné na profilu zadavatele www.brno-lisen.cz/job/list/. 

 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 1 

 

Dotazy doručené zadavateli emailem dne 11.03.2016: 

Dotaz č. 1 - Vážení, prosíme o odpovědi na níže uvedené dotazy k VZ "MŠ Hochmanova - 

rekonstrukce a modernizace vnitřních prostor".  

Jak máme vyplnit výkaz výměr elektro, když některé buňky nemají nastavené vzorce 

výpočtu?  

Jde o položky:  

 *Rozvaděč R1B, R2B, R2A zapuštěný - sloupeček montáž celkem,  

 *Vypracování skutečné projektové dokumentace - sloupeček montáž celkem,  

 *Skříňový rozvaděč RH - sloupeček materiál celkem,  

 *Rozvodnice R1B - sloupeček materiál celkem,  

 *Rozvodnice R2B - sloupeček materiál celkem,  

 *Rozvodnice R2A - sloupeček materiál celkem,  

 *Slaboproud materiál mezisoučet - sloupeček materiál celkem,  

 *Slaboproud přirážka 5% na prořez - sloupeček materiál celkem. 

 

 

http://www.brno-lisen.cz/job/list/


Odpověď:  

Takto dodaný výkaz výměr od projektanta je nutné doplnit a započíst si cenu dle specifikace 

položky. 

Důležitá je cena za položku a celková cena, kterou zajisté odborná firma zvládne doplnit. U 

rozvaděčů může být cena doplněna do obou sloupců, nebo může být uvedena jednou 

položkou dodávka a montáž, jak je uvedeno v názvu položky a položka prořez může být 

doplněna v součtové části. 

Odpovědi zveřejněné a odeslané dne 15.3.2016: 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Oldřich Dryšl, v.r. 

Garant veřejných zakázek 

Právník MO a SO  

Úřad městské části Brno-Líšeň Jírova 2, 628 00 Brno  

tel.: +420 544 424 866  

fax: +420 544 211 010  

e-mail: drysl@brno-lisen.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doručí se: 

viz aktuální seznam uchazečů, kteří si stáhli zadávací dokumentaci na profilu zadavatele 

www.brno-lisen.cz/job/list/, ze dne 9.3.2016. 


